
Rozkład jazdy - linia A
a a,b a a,b a a a

Pętla Piekiełko 7.00 9.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00

Piekiełko 7.02 9.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02

Krajewo 7.05 9.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05

Studzieniec - Podborna 7.09 9.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09

Studzieniec - Marszałkowska 7.10 9.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10

XXX-lecia LWP 7.11 9.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11

Napoleońska - Jasna 7.12 9.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12

Napoleońska - kościół 7.13 9.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13

Piłsudskiego - Brukowa 7.14 9.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14

Piłsudskiego  - wiadukt 7.15 9.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15

Dworzec PKP 7.16 9.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16

Moniuszki 7.18 9.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18

Batorego 7.20 9.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20

Batalionów Chłopskich 7.21 9.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21

Batalionów Chłopskich - Łomia 7.23 9.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23

Podmiejska 7.25 9.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25

Sienkiewicza - Mława Miasto PKP 7.26 9.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26

Radosna 7.27 9.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27

Szkoła Muzyczna 7.29 9.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29

Sienkiewicza - Park 7.30 9.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30

Żwirki 7.32 9.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32

Dworzec autobusowy przyjazd 7.34 9.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34

Dworzec autobusowy odjazd 7.41 9.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41

Cmentarz parafialny 7.43 9.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43

Cmentarz komunalny 7.45 9.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45

Rondo Solidarności 7.47 9.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47

Nowowiejska 7.49 9.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49

Pętla Nowowiejska 7.51 9.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51

Pętla Nowowiejska 7.00 9.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00

Nowowiejska 7.02 9.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02

Rondo Solidarności 7.04 9.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04

Cmentarz komunalny 7.06 9.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06

Cmentarz parafialny 7.08 9.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08

Dworzec autobusowy 7.10 9.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10

Żwirki 7.12 9.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12

Sienkiewicza - Park 7.14 9.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14

Szkoła Muzyczna 7.15 9.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15

Radosna 7.17 9.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17

Sienkiewicza - Mława Miasto PKP 7.18 9.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18

Podmiejska 7.19 9.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19

Batalionów Chłopskich - Łomia 7.21 9.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21

Batalionów Chłopskich 7.23 9.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23

Batorego 7.24 9.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24

Moniuszki 7.26 9.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26

Dworzec PKP przyjazd 7.28 9.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28

Dworzec PKP odjazd 7.35 9.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35

Piłsudskiego  - wiadukt 7.36 9.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36

Piłsudskiego - Brukowa 7.37 9.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37

Napoleońska - kościół 7.38 9.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38

Napoleońska - Jasna 7.39 9.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39

XXX-lecia LWP 7.40 9.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40

Studzieniec - Marszałkowska 7.41 9.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41

Studzieniec - Podborna 7.42 9.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42

Krajewo 7.46 9.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46

Piekiełko 7.49 9.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49

Pętla Piekiełko 7.51 9.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51

oznaczenia: a - kursuje w dni robocze

b - kursuje w soboty, niedziele i święta


